
Referat fra skolebestyrelsesmødet onsdag den 19. februar 2020  
  
  

1. Meddelelser: 
  
Brug af snus er registreret blandt elever i overbygningen. Vi tager fat i problemet, og politiet har 
rettet en indsats mod kiosk i nærheden, som sælger snus til de unge. 
  
EAT-køkkenet lukket midlertidigt grundet fugt/svamp bag nogle køkkenskabe. Betalinger for bestilt 
mad er tilbageført til bestillernes EAT-konto. Skolen har efterfølgende haft besøg af bygningstekniker 
samt været i kontakt med Arbejdsmiljø København. Konklusionen er, at fugt/svamp er indkapslet bag 
skabene og udgør derfor ikke en sundhedsrisiko. EAT-køkkenet åbner igen i uge 11. Køkkenet vil blive 
lukket en kort periode i foråret, når fugtproblemet skal udbedres. 
  
Begejstring for klassernes udflugt til Meyers Madhus. 
  
Ordinære skolebestyrelsesmøder d. 18/12, d. 23/4, 27/5 samt d. 18/6. 
  
Skærmpolitik: Hvornår bruger man skærme i undervisningen og i frikvarteret. 
Brugen af film og omfanget af samme diskuteres. 
  
  

2. Planlægning af kontaktforældremøde 
  
Emne for kontaktforældremødet: Modtagelse af nye børn 
  
Hvordan er vi som forældre med til at bakke op om at skabe en god klasse 
Mulighed for at “nye” forældre kan henvende sig til klassens kontaktforældrene om, hvorledes 
klassen opleves. Kontaktforældrene kan fungere som velkomstkomité til klassen. 
  
Introduktion: 
Lærer fortæller om hvad har fungeret godt i modtagelsesprocessen, hvad kunne være bedre, hvad 
har man savnet - efterfølgende diskussion om, hvordan dårlige forløb kan imødegås. 
Skal munde ud i: hvad er kontaktforældrenes rolle 
  
 Hvordan byder vi nye elever velkomne (hvordan gør vi nu) - hvad gør ledelsen, hvad gør lærerne, 
hvad gør forældrene. 
Modtagelsen vil naturligvis afhænge af aldersgruppe 
Diskussionsgrupper delt op på alderstrin 
Opsamling af input/liste fra grupperne - evt. upload til hjemmeside. 
Udarbejdelse af “standardprocedure” for modtagelse - hvilke roller har ledelse, lærere, forældre. 
Udarbejdelse af liste for: hvad er minimumsmodtagelsen, hvilke tiltag kan udbygge 
minimumsmodtagelsen. 
  
  
Tilmeldingsliste til kontaktforældremøde grundet begrænset plads på personalerummet. 
  

 


